
 
 
   

Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE
Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292

Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340
COMUNE DI TORRILE 
Provincia di PARMA 

 
COPIA 

Deliberazione     GIUNTA  COMUNALE n. 108  del 17/09/2004 
_________________________________________________________________________ 
 

O G G E T T O 
 
Variazione al bilancio di previsione 2004. 
_________________________________________________________________________ 
 
 
L’anno duemilaquattro addì diciassette del mese di Settembre alle ore 16.00 nella 
residenza Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE. 
 
 
Risultano all’appello i Signori: 
 
      
BUTTARELLI GIOVANNI SINDACO Presente 
LA CIVITA ANNA MARIA VICE SINDACO Presente 
FADDA ALESSANDRO ASSESSORE Presente 
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente 
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente 
CARATTINI VINCENZA ASSESSORE Presente 
PERI LUCIA ASSESSORE Presente 
 
 
Partecipa all’adunanza il Sig. D.SSA IANNELLI ANGELA in qualità di SEGRETARIO 
COMUNALE. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Il Signor BUTTARELLI GIOVANNI nella qualità di SINDACO constatato legale il numero 
degli intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e 
deliberare sull’oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati. 
 
      
 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 108    del    17/09/2004 
 

 
 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
PREMESSO che con deliberazione consiliare n. 13 del  13 febbraio 2004 esecutiva ai sensi di 
legge è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2004; 
 
RITENUTA  la necessità e l’urgenza di apportare al bilancio stesso  le conseguenti variazioni come  
da  prospetto seguente: 
 
Maggiori entrate  € 441.840,00 
Minori spese  € 119.367,67 
Totale delle variazioni attive  € 561.207,67 
  
Minori entrate €        791,58 
Maggiori spese  € 560.416,09 
Totale delle variazioni passive  € 561.207,67 
 
VISTO l’art. 175 comma 3 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
VISTO l’art. 187 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
VISTO l’art. 193 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
VISTO il regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti ai sensi dell’art. 239 del 
Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 dal 
responsabile di ragioneria; 
 
CON I POTERI DEL CONSIGLIO, stante l’estrema urgenza di adottare impegni non rinviabili, 
salvo ratifica del Consiglio Comunale entro 60 giorni a pena di decadenza, ai sensi dell’art. 175 
comma 4 del D. Lgs. 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI, espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A  
 

1) di introdurre per i motivi esposti in premessa, le variazioni alle previsioni attive e passive 
del bilancio per l’esercizio in corso quali risultano dal prospetto allegato facente parte 
integrante della presente deliberazione; 

 
2) di variare l’affidamento dei capitoli in gestione ai responsabili del settore competente; 

 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 108    del    17/09/2004 
 

 
 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

3) di sottoporre il presente atto a ratifica del Consiglio Comunale entro 60 giorni ai sensi 
dell’art. 175 comma 4 D. Lgs. 267/2000; 
 
  Con separata ed unanime votazione palese dichiara la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile. 
 
  
 



 

 

 
Sede Municipale: Via I maggio, 1 - 43056 SAN POLO di TORRILE  

Tel. 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod.Fisc. e Partita IVA: 00383480340 

 

Deliberazione     G. C.     n. 108    del    17/09/2004 
 

_ 

COMUNE DI TORRILE 
PROVINCIA  DI   PARMA 

________________________________________________________________________________ 
Delibera  numero 108  del 17/09/2004       *      COPIA 

________________________________________________________________________________ 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente             Il Segretario Comunale 
F.toBUTTARELLI GIOVANNI 
      

F.toD.SSA IANNELLI ANGELA 
      

PUBBLICAZIONE 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale dal 27/09/2004   al 12/10/2004   , ai sensi 
e per gli effetti dell.art. 124 c. 1 D.lgs 267 del 18.08.00 e contestualmente viene trasmessa in elenco ai Capigruppo 
Consiliari ai sensi art. 125 Dlgs 267/2000 
Torrile, ____________                                                                                                         IL Segretario Comunale 

F.to D.SSA IANNELLI ANGELA 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati. 
Torrile, ________                                                                                              Il Segretario Comunale 

  
 

ESECUTIVITÀ 
 

   Data  di  Esecutività :  07/10/2004 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
q La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva il giorno 

successivo al decimo di pubblicazione (art. 134 – comma 3 – D.lgs 267/2000) 

 
 
     Torrile,______________                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

   . 
___________________________ 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
 
Torrile, 27/09/2004 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

_________________________ 


